

CSI5* YARIŞMALARINDA GELEN İKİNCİLİK...



Milli binicimiz Ömer Karaevli Katar'da düzenlenen CSI5* yarışmalarında ikinci olmuştur.

Koşulan 160 cm Grand Prix'te "Rosso Au Crosnier" isimli atıyla ikincilik elde eden milli sporcumuzu ve atını tebrik eder başarılarının devamını dileriz...



CSI5* YARIŞMALARINDA BİR ÜÇÜNCÜLÜK TE DERİN DEMİRSOY'DAN...

2016'nın son günlerinde Katar Al Rayyan'da düzenlenen CSI4*-W yarışmalarında 145 cm de atı "Narazo De Nyze Z" ile birinci olan başarılı binicimiz Derin Demirsoy aynı yerde koşulan 2017 CSI5* yarışmalarında Grand Prix 160 cm de bir de üçüncülük elde etmiştir. Müsabakalara iki atıyla katılan Demirsoy, ilk gün "Narazo De Nyze Z" ile 150 cm de koşmuş, ikinci gün ise "Harry K" ile 155 cm de üçüncü, son gün ise yine aynı atla 160 cm Grand Prix'e katılmış ve üçüncü olarak madalyasını Emir's Swords Championship kapsamında Katar Şeyhi Emir Al Thani'den almıştır.

Milli sporcumuzu başarılarından dolayı tebrik ederiz...



Doç. Dr. Rıdvan Ekmekçi önümüzdeki 4 yıl bizlerle...

Pamukkale Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği bölümünün öğretim görevlisi Sn. Doçent Doktor Rıdvan Ekmekçi'nin, akademik olarak ulusal ve uluslararası bir çok yayını bulunmaktadır. Hem İstanbul hem de Ankara'da faal hakemlerimize seminerler vermiştir. Seminerler sonunda imzalayarak dağıttığı "Hakemlikte Zihinsel Hazırlık", "Spor Yönetimi" gibi bir çok kitaba da sahiptir. Önümüzdeki dört yıl boyunca bizlerle çeşitli defalar biraraya gelecek olan Sn. Ekmekçi aynı zamanda Federasyonumuzun Eğitim Kurulu üyesidir. Yüksek lisans ve doktora tezini "Hakemlikte stres kaynakları ve başa çıkma yöntemleriyle" ilgili konuda vermiş olan Sn. Ekmekçi bu alanda çağdaş yöntemler geliştirmiştir. Bültenimizin gelecek sayılarında kendisine ayrıcağımız köşesinde de deneyimlerini ve görüşlerini bizlerle paylaşacaktır.

Binicilik camiasının değerli mensupları, sevgili at severler,

Federasyonumuzun faaliyetlerini sizlere düzenli olarak iletmek ve sporcu ile atlarımız başta olmak üzere tüm paydaşlarımızın yaşamlarındaki özel olmayan önemli gelişmelerimizi camiamıza duyurmak amacı ile düzenli olarak bir bülten çıkarmaya karar verdik. Şimdilik 2 ayda bir yayınlamayı planladığımız bu bültenin ilk sayısını okuyorsunuz. Sizlerden ricamız, bu bülteni daha da geliştirebilmemiz için eleştiri ve katkılarınızı bize iletmeniz.



Dadjak artık Federasyonumuzun.....

14 ay süren oldukça zorlu bir kalifikasyon süreci sonunda başarılı binicimiz Ömer Karaevli ile beraber tüm rakiplerini geride bırakıp ülkemize kota alarak tam 56 yıl sonra olimpiyata katılmamızı sağlayan Dadjak Ter Puttenen isimli at, yabancılara satılmak üzere iken Federasyonumuz tarafından satın alınmıştır. Bilindiği üzere Olimpiyata katılmamızın önünde en büyük engel o seviyede atımızın olmayışıdır. Federasyonumuzun 2020 olimpiyatları için hazırladığı proje, binicilerimize kiralama ve satın alma şekliyle olimpik at temin edilmesi esasına dayanmaktadır. Bu çerçevede olimpik hedefimize uygun at alımı için bir yandan at sahipleri desteklenerek teşvik edilecek diğer yandan da fırsat alımları ile bizzat Federasyon tarafından at alımı yapılacaktır.

Yaklaşık dört yıl sürecek Olimpiyat yolunda, projemize sponsor olacak kişi ve kurumlar ile tüm paydaşlarımızın desteklerini bekliyoruz.

Kalın sağlıcakla,

A. Bülent Bora
Başkan





**PONY
YARIŞMALARI
25-26 Şubat
DİLA A.S.K.**



**ATLI DAYANIKLILIK
YARIŞMALARI
25-26 Şubat 2017
K.C.C.**



CELAL BARLAS LİĞİ 1. AYAK



**4-5
Mart
2017
KCC**



GENÇLİK HİZ. SPOR İL MD. KUPASI / 21-21 Şubat 2017 / İ.A.S.K.

**KAYA BABAN LİĞİ / 2. Ayak
25-26 Şubat 2017 - İ.A.S.K.**



**TEAM CUP - MINI TEAM CUP
YARIŞMALARI
11-12 Şubat 2017
K.C.C.**





25-26 ŞUBAT YARIŞMALARIMIZ KEMER COUNTRY CLUB EVSAHIPLIĞINDE GERÇEKLEŞTİ...

Sn. Zeynep Şahin'in teknik delege ve başhakem, Sn. Ali Ekber Ün ve Sn. Ahmet Karaman'ın saha komiseri olarak görev yaptığı yarışmalara geniş bir katılım oldu. İlk ve ikinci gün UAD K (40 km) kategorisine 24 at ve binicisi katıldı, 13 binici kalifiye oldu. UAD K2 (60 km) kategorisinde Karaçay isimli atıyla Kathy Akkaya, UAD K3 (80 km) kategorisinde Gürtay isimli atıyla Sercan Koray Yendim, UAD-1* (80 km) kategorisinde Bolero isimli atıyla Sıtkı Doğuşlu kupaların sahibi oldular. Yarışmalar sonunda hiç bir atın sakatlık sorunu yaşamaması hepimiz için mutluluk kaynağı oldu.



3 Mart 2017 tarihinde Dortmund'da koşulan 140 cm CSIAm A yarışmasında "Snoopnose" adlı atıyla ikinci, 5 Mart 2017 tarihinde koşulan 140 cm CSIAm A yarışmasında ise aynı atla üçüncü olmuştur. Genç Milli sporcumuzu ve atını kutlar başarılarının devamını dileriz.



"KUMRU SAY"



9-12 Mart 2017 tarihleri arasında Valencia İspanya'da düzenlenen CDI yarışmaları kapsamında "Icarus Van de Bulksehoeve" adlı ponisi ile Pony Riders Team Testinde %64.546 alarak ikinci, Pony Riders Individual Testinde %68.455 alarak birinci olmuştur. Son gününde koşulan Kur to Music'te %69,917 alarak ikinci olmuştur. At terbiyesi milli sporcumuzu tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Biliyor muydunuz ?

* İngiltere'nin doğu bölgesinde "Shayne" isimli atın tam 52 sene yaşadığını...

* Atlı Dayanıklılık'ta Mahmuz, Kamçı ve Pelhem vb.. yasak olduğunu...



CELAL BARLAS LİGİ 1. AYAK YARIŞMALARI YAPILDI...



Güzel bir bahar havasında rekor sayıda katılımıyla bizleri umutlandıran Celal Barlas Ligi 1. Ayak yarışmaları Kemer Country Club'ta yapıldı. 4 Mart Cumartesi günkü müsabakalarda: PIII Pro kategorisinde Sn. Yağmur Öztürk Theo Diablo isimli Pony ile birinci oldu.

Yeni biniciler kategorisinde Sn. Asya Ekşioğlu Undercover Mojito isimli atıyla, Genç ve Yetişkin biniciler kategorisinde Sn. Leyla Gündoğar Felix Felicious isimli atıyla, Gençler kategorisinde Sn. İrem Kaplan Zayson isimli atıyla, Genç Yetişkin kategorisinde Polygraf atıyla, Senior kategorisinde Sn. Krizsty Kornis Primaval Shakira isimli atıyla gün birincileri oldular. Bu biniciler aynı atlarıyla 5 Mart Pazar günü de birinciliği kimseye kaptırmadılar. Son gün yapılan Yıldızlar kategorisinde Sn. Mert Kırık Camaron isimli atıyla, PII kategorisinde Sn. Melis Akçakayalıoğlu Nighty isimli atıyla, PIII kategorisinde

Sn. Zeynep İman Kavuncu İtsvan isimli atıyla, Pony C Level 1 kapsamında PI kategorisinde Sn. Doruk Doğu Apache Acar isimli atıyla, PII kategorisinde ise Sn. İpek Ertürk Doupine's Macy isimli atıyla birinci olmuşlardır. Müsabaka Başhakemi Sn. Ömer Yılmaz tarafından ödülleri sahiplerine teslim edilmiştir.

Tüm katılanları tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



ACI KAYIPLARIMIZ



Camiamıza uzun seneler hizmet etmiş Levent Özgüney'in

biricik eşi, Milli hakemlerimizden Gülay Özgüney'i kaybetmenin derin acı ve üzüntüsü içerisindeyiz. Ailesine ve tüm sevdiğine Allah'tan sabır dileriz.



Ankara Atlıspor Kulübü, eski başkanlarından Veteriner

Hekim İlge Öztamur'un babası Tuna Öztamur vefat etmiştir. Merhuma Allahtan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Federasyonumuz eski Yönetim Kurulu üyelerimizden,

İstanbul Atlıspor Kulübü Başkanı Sn. Ali Ersin'in babası Sn. Mustafa Ersin'i kaybetmiş bulunmaktayız. Merhuma rahmet, ailesine ve camiamıza başsağlığı dileriz.

Kısa Kısa.....

Sn. Natallia Rubashko yönetiminde At Terbiyesi Semineri verildi (5-8 Ocak / İstanbul) * Kemer Country Club'ta Lisans sınavı yapıldı (19 Ocak) * Sn. Günseli Karagülle yönetiminde Engel Atlama Hakem Güncelleme Semineri verildi (21 Ocak / Ankara) * Sn. Gülfer Taneriyönetiminde Engel Atlama Hakem Güncelleme Semineri verildi (28 Ocak / İstanbul) * Sn. Levent Önce yönetiminde Atlı Dayanıklılık Hakem Güncelleme Semineri verildi (29 Ocak / İstanbul) * Sn. Günseli Karagülle yönetiminde Engel Atlama Hakem Güncelleme Semineri verildi * Sn. Taşkın Özdemir yönetiminde Veteriner Güncelleme Semineri verildi (30 / Ocak / Ankara) * Sn. Billur Yersuvat yönetiminde At Terbiyesi Komiserlik Semineri verildi (4 Şubat / İstanbul) * Sn. Doç. Dr. Rıdvan Ekmekçi yönetiminde Hakemlikte İletişim ve Motivasyon Semineri verildi (5 Şubat / İstanbul) * Sn. Levent Önce yönetiminde Atlı Dayanıklılık Hakem Güncelleme Semineri verildi (5 Şubat / Ankara) * Sn. Serra Sengel yönetiminde Engel Atlama Antrenörlük Güncelleme Semineri verildi (6 Şubat / İstanbul) * Sn. Serra Sengel yönetiminde Engel Atlama Hakem Güncelleme Semineri verildi (20 Şubat / İzmir) * Alkuzu Binicilik'te Lisans sınavı yapıldı (23 Şubat) * Bursa Atlıspor Kulübünde Lisans sınavı yapıldı (24 Şubat) * Sn. Doç. Dr. Rıdvan Ekmekçi yönetiminde Hakemlikte İletişim ve Motivasyon Semineri verildi (3 Mart / Ankara)....